INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORERS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA IPRESPEC.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 014/2021. CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORERS DO MUNICÍPIO DE

SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA ● IPRESPEC. CNPJ n^ 30.246.674/0001*31.  CONTRATADO: Bonifácio do Vale Arruda. CPF n°
633.273.203.22. Valor de R$ 8.400.00 (oito mil e quatrocentos reais). OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para
Locação de Imóvel urbano para funcionamento do Instituto de Previdência dos Servidores de São Pedro dos Crentes - MA, (

'**● IPRESPEC;, destinado à Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de Administração.